EDITAL Nº 004/2017 – SEGPLAN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

POLÍCIA CIVIL

 Retificação nº 002

O  SECRETÁRIO  DE  ESTADO  DE  GESTÃO  E  PLANEJAMENTO  DO  ESTADO  DE

GOIÁS, no uso de suas atribuições legais,  torna pública a 2ª RETIFICAÇÃO DO

EDITAL DE ABERTURA, para a realização do Processo Seletivo Simplificado que

visa a contratação de Profissionais Temporários, nos limites dos cargos e vagas

divulgados  neste  Edital,  para  a  Secretaria  de  Estado  de  Segurança  Pública  e

Administração Penitenciária - Policia Civil nos termos seguintes:

1.ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA

DATA ATIVIDADE LOCAL

21/01/2018 Divulgação  da  Ata  de  Recursos,  publicação  do
Gabarito Definitivo e do Resultado Preliminar da
Provas Objetivas.

http://www.portaldoservidor.go.go
v.br/post/ver/173089/psss  -  em-
andamento

22 e 23/01/2018 Prazo  para  recurso  contra  Resultado  Preliminar
das Provas Objetivas

http://www.portaldoservidor.go.go
v.br/post/ver/173089/psss  -  em-
andamento

29/01/2018 Divulgação da Ata de Recursos, Resultado
Definitivo das Provas Objetivas e Edital de
Convocação para avaliação da equipe
Multiprofissional

http://www.portaldoservidor.go.go
v.br/post/ver/1  73089/psss  -  em-
andamento

LEIA-SE:

CRONOGRAMA

DATA ATIVIDADE LOCAL

24/01/2018 Divulgação  da  Ata  de  Recursos,  publicação  do
Gabarito  Definitivo  e do  Resultado  Preliminar  da
Provas Objetivas.

http://www.portaldoservido
r.go.gov.br/post/ver/17308
9/psss  -  em-andamento

25 e 26/01/2018 Prazo para recurso contra Resultado Preliminar das
Provas Objetivas

http://www.portaldoservido
r.go.gov.br/post/ver/17308
9/psss  -  em-andamento

30/01/2018 Divulgação da Ata de Recursos, Resultado Definitivo http://www.portaldoservido

http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-em-andamento
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-inscricoes-abertas

das Provas Objetivas e Edital de Convocação para
avaliação da equipe Multiprofissional

r.go.gov.br/post/ver/17308
9/psss  -  em-andamento

2- Ficam ratificadas as demais cláusulas do Edital.

Liliane Morais Batista de Sá

Superintendente

IN002/2015

http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-em-andamento
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-em-andamento
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-em-andamento
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-em-andamento
http://www.portaldoservidor.go.gov.br/post/ver/173089/psss-em-andamento